
 

 

  



 

 

 

Obsah 

 Okenní profily VÁLCOVANÉ 

 Okenní profil válcovaný P 31x12 L (31 mm x 12 mm s límcem) 1 / 2022

 Okenní profil válcovaný P 25x10 (25 mm x 10 mm) 2 / 2022

 Okenní profily EXTRUDOVANÉ 

 Okenní profil extrudovaný P 19x8 (29 mm x 9 mm s límcem) 3 / 2022

 Okenní profil extrudovaný P 582 (33 mm x 9 mm s límcem a drážkou na kartáč) 4 / 2022

 Okenní profil extrudovaný P 34x9 (34 mm x 9 mm s límcem a drážkou na kartáč) 5 / 2022

 Okenní profil extrudovaný P 24x24 (24 mm x 24 mm okapnicový) 6 / 2022

 Dveřní profil VÁLCOVANÝ 

 Dveřní profil válcovaný P 50x20 (52 mm x 18 mm) 7 / 2022

 Dveřní profily EXTRUDOVANÉ 

 Dveřní profil extrudovaný P 50x20 LUX DE (53 mm x 20 mm kulatý s drážkou na kartáč) 8 / 2022

 Dveřní profil extrudovaný P 40x20 DE (40 mm x 20 mm kulatý s drážkou na kartáč) 9 / 2022

 Rolovací sítě 

 Vertikální ↕ okenní i dveřní - návin 2,4 m (stahování rolety shora dolů) 10 / 2022

 Horizontální ↔ dveřní - návin 2,4 m (stahování rolety do strany) 11 / 2022

 Sítě - SAINT GOBAIN 

 Sítě ze skelných vláken  12 / 2022

 Sítě hliníkové  12 / 2022

 PETSCREEN  12 / 2022

 Protipylové sítě  12 / 2022

 Clear Advantage  12 / 2022

 Kartáče, montážní a upínací prvky 

   13 / 2022

 Barevná provedení profilů, hotové výrobky 

   14 / 2022

Všeobecné informace 
 



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU    1 / 2022

 

 

 

TABULKU TĚSNÍCÍCH PRVKŮ A SÍŤOVINY NALEZNETE NA STRANĚ 12 a 13 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 
 

Okenní profil válcovaný P 31x12 L 
(31 mm x 12 mm s límcem) 

 

 
KÓD  POPIS BARVA BALENÍ CENA 

     za jednotku 

P 31x12 L 
 

Okenní profil válcovaný P 31x12 s límcem 

bílá 
hnědá 

7016/ 8003 
ID/ ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

175 m 
(35 x 5 m) 

 

KV5,75 
 

Zamykací vložka Ø 5,75 mm bílá/ hnědá 
8003/ čirá 300 m  

KV6 
 

Zamykací vložka Ø 6 mm bílá/ hnědá 
8003/ čirá 

100 m 
300 m 

 

ROH 31x12 
 

Plastový roh okenní 31x12 L 
bílá/ hnědá 
7016/ 8003 

ID1/ ID3/ ID4* 
100 ks  

ROH 31x12 V 
 

Plastový roh okenní 31x12 L vnitřní bílá/ hnědá 100 ks  

ROH 31x12 UH 
 

Plastový roh okenní 31x12 L vnitřní ohebný 
- úhel 45°-180° 

bez barvy 100 ks  

OZK -0, -4, -6,  
-7, -10, -12, 
-13, -15, -17 

 
Otočná zarážka kovová s odskokem 
0, 4, 6, 7, 10, 12, 13, 15 a 17 mm 

bílá/ hnědá 
7016/ 8003 100 párů  

PA95  
Zarážka na pružině 
(nerezová pružina, plastová hlava a dřík) 

bílá/ černá 
100 ks 
500 ks 

 

214 
 

Nylonový držák bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9006 

100 ks 
500 ks 

 

L120 
 

Příčka okenní 20 mm x 8 mm válcovaná 
bílá/ hnědá 

7016 
ID/ ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

60 m 
(15 x 4 m) 

 

CG20 
 

Držák okenní příčky L120 
bílá/ hnědá 

7016 
ID/ ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

100 ks  

39-01 
 

Obrtlík se schůdkem 1 mm bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9005/ 9006 

100 ks 
500 ks 

 

NYT 3,2 
 

Nýt trhací 3,2 mm x 6 mm k OZK bílá/ hnědá 
8003 

100 ks 
500 ks 

 

NYT 4 
 

Nýt trhací 4 mm x 6 mm k OZK bílá/ hnědá 
9005 

100 ks 
500 ks 

 

* ID - imitace dřeva (původní), ID1 - přírodní dub, ID2 - zlatý dub, ID3 - třešeň (cherry amaretto), ID4 - tmavý ořech 



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU    2 / 2022

 

 

 

TABULKU TĚSNÍCÍCH PRVKŮ A SÍŤOVINY NALEZNETE NA STRANĚ 12 a 13 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 
 

Okenní profil válcovaný P 25x10 
(25 mm x 10 mm) 

 

 
KÓD  POPIS BARVA BALENÍ CENA 

     za jednotku 

P 25x10 
 

Okenní profil válcovaný P 25x10 bílá/ hnědá 
7016/ 8003 / ID* 

200 m 
(40 x 5 m) 

 

KV5,75 
 

Zamykací vložka Ø 5,75 mm bílá/ hnědá 
8003/ čirá 300 m  

KV6 
 

Zamykací vložka Ø 6 mm bílá/ hnědá 
8003/ čirá 

100 m 
300 m 

 

ROH 25x10 
 

Plastový roh okenní 25x10 bílá/ hnědá 
8003 100 ks  

ROH 25x10 V 
 

Plastový roh okenní 25x10 vnitřní bílá/ hnědá 100 ks  

ROH 25x10 UH 
 

Plastový roh okenní 25x10 vnitřní ohebný 
- úhel 45°-180° 

bez barvy 100 ks  

PANT MINI 
 

Pant MINI okenní bílá/ hnědá 50 ks  

214 
 

Nylonový držák bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9006 

100 ks 
500 ks 

 

L120 
 

Příčka okenní 20 mm x 8 mm válcovaná bílá/ hnědá 
7016/ ID* 

60 m 
(15 x 4 m) 

 

CG20 
 

Držák okenní příčky L120 bílá/ hnědá 
7016/ ID* 100 ks  

39-10 
 

Obrtlík se schůdkem 10 mm bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9005/ 9006 

100 ks 
500 ks 

 

Z 
-15, -17, -20 

 
Z“ držák výšky 15, 17 nebo 20 mm nerez 100 párů  

* ID - imitace dřeva 



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU    3 / 2022

 

 

 

TABULKU TĚSNÍCÍCH PRVKŮ A SÍŤOVINY NALEZNETE NA STRANĚ 12 a 13 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 
 

Okenní profil extrudovaný P 19x8 
(29 mm x 9 mm s límcem) 

 

 
KÓD  POPIS BARVA BALENÍ CENA 

     za jednotku 

P 19x8 
 

Okenní profil extrudovaný P 19x8 s límcem 
bílá/ hnědá 

7016/ 8003/ elox 
ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

100 m 
(20 x 5 m) 

 

KV4 
 

Zamykací vložka Ø 4 mm 
bílá/ hnědá 

8003 
čirá 

200 m 
800 m 

 

ROH 19x8 
 

Plastový roh okenní 19x8 
bílá/ hnědá 
7016/ 8003 

ID1/ ID3/ ID4* 
100 ks  

ROH 19x8 V 
 

Plastový roh okenní 19x8 vnitřní bílá/ hnědá 
8003 100 ks  

OZK -0, -4, -6,  
-7, -10, -12, 
-13, -15, -17 

 
Otočná zarážka kovová s odskokem 
0, 4, 6, 7, 10, 12, 13, 15 a 17 mm 

bílá/ hnědá 
7016/ 8003 100 párů  

214 
 

Nylonový držák bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9006 

100 ks 
500 ks 

 

L120 
 

Příčka okenní 20 mm x 8 mm válcovaná 
bílá/ hnědá 

7016 
ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

60 m 
(15 x 4 m) 

 

CG20 
 

Držák okenní příčky L120 
bílá/ hnědá 

7016 
ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

100 ks  

39-01 
 

Obrtlík se schůdkem 1 mm bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9005/ 9006 

100 ks 
500 ks 

 

NYT 3,2 
 

Nýt trhací 3,2 mm x 6 mm k OZK bílá/ hnědá 
8003 

100 ks 
500 ks 

 

NYT 4 
 

Nýt trhací 4 mm x 6 mm k OZK bílá/ hnědá 
9005 

100 ks 
500 ks 

 

* ID1 - přírodní dub, ID2 - zlatý dub, ID3 - třešeň (cherry amaretto), ID4 - tmavý ořech 

 



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU    4 / 2022

 

 

 

TABULKU TĚSNÍCÍCH PRVKŮ A SÍŤOVINY NALEZNETE NA STRANĚ 12 a 13 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 
 

Okenní profil extrudovaný P 593 
(33 mm x 9 mm s límcem a drážkou na kartáč) 

 

 
KÓD  POPIS BARVA BALENÍ CENA 

     za jednotku 

P 593 
 

Okenní profil extrudovaný P 593 s límcem 
a drážkou na kartáč 

bílá/ hnědá 
9006 

100 m 
(20 x 5 m) 

 

KV4 
 

Zamykací vložka Ø 4 mm bílá/ hnědá 
čirá 

200 m 
800 m 

 

ROH ISSO V 
 

Plastový roh okenní ISSO vnitřní pro P 593 bílá/ hnědá 100 ks  

VL 
 

Výztuha lemu P 593 bez barvy 100 ks  

ROH 582 V UH 
 

Kovový roh okenní 593 vnitřní ohebný nerez 100 ks  

OZK -0, -4, -6,  
-7, -10, -12, 
-13, -15, -17 

 
Otočná zarážka kovová s odskokem 
0, 4, 6, 7, 10, 12, 13, 15 a 17 mm 

bílá/ hnědá 100 párů  

214 
 

Nylonový držák bílá/ hnědá 
9006 

100 ks 
500 ks 

 

L120 
 

Příčka okenní 20 mm x 8 mm válcovaná bílá/ hnědá 60 m 
(15 x 4 m) 

 

CG20 
 

Držák okenní příčky L120 bílá/ hnědá 100 ks  

KAR 4,8/5 
 

Kartáček šíře 4,8 mm x výška 5 mm černá 450 m  

KAR 4,8/7 
 

Kartáček šíře 4,8 mm x výška 7 mm černá 325 m  

KAR 4,8/10 
 

Kartáček šíře 4,8 mm x výška 10 mm černá 250 m  

KAR 4,8/13 
 

Kartáček šíře 4,8 mm x výška 13 mm černá 150 m  

39-01 
 

Obrtlík se schůdkem 1 mm bílá/ hnědá 
9006 

100 ks 
500 ks 

 

NYT 3,2 
 

Nýt trhací 3,2 mm x 6 mm k OZK bílá/ hnědá 
100 ks 
500 ks 

 

NYT 4 
 

Nýt trhací 4 mm x 6 mm k OZK bílá/ hnědá 
100 ks 
500 ks 

 



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU    5 / 2022

 

 

 

TABULKU TĚSNÍCÍCH PRVKŮ A SÍŤOVINY NALEZNETE NA STRANĚ 12 a 13 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 
 

Okenní profil extrudovaný P 34x9 
(34 mm x 9 mm s límcem a drážkou na kartáč) 

 

 
KÓD  POPIS BARVA BALENÍ CENA 

     za jednotku 

P 34x9 
 

Okenní profil extrudovaný P 34x9 s límcem 
a drážkou na kartáč 

bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9006 
ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

150 m 
(30 x 5 m) 

100 m 
 

KV4 
 

Zamykací vložka Ø 4 mm 
bílá/ hnědá 

8003 
čirá 

200 m 
800 m 

 

ROH 34x9 V 
 

Plastový roh okenní 34x9 vnitřní bílá/ hnědá 100 ks  

VL 34x9 
 

Výztuha lemu P 34x9 bez barvy 100 ks  

OZK -0, -4, -6,  
-7, -10, -12, 
-13, -15, -17 

 
Otočná zarážka kovová s odskokem 
0, 4, 6, 7, 10, 12, 13, 15 a 17 mm 

bílá/ hnědá 
7016/ 8003 100 párů  

214 
 

Nylonový držák bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9006 

100 ks 
500 ks 

 

L120 
 

Příčka okenní 20 mm x 8 mm válcovaná 
bílá/ hnědá 

7016 
ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

60 m 
(15 x 4 m) 

 

CG20 
 

Držák okenní příčky L120 
bílá/ hnědá 

7016 
ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

100 ks  

KAR 7/7 
 

Kartáč šíře 7 mm x výška 7 mm černá 275 m  

39-01 
 

Obrtlík se schůdkem 1 mm bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9005/ 9006 

100 ks 
500 ks 

 

NYT 3,2 
 

Nýt trhací 3,2 mm x 6 mm k OZK bílá/ hnědá 
8003 

100 ks 
500 ks 

 

NYT 4 
 

Nýt trhací 4 mm x 6 mm k OZK bílá/ hnědá 
9005 

100 ks 
500 ks 

 

* ID1 - přírodní dub, ID2 - zlatý dub, ID3 - třešeň (cherry amaretto), ID4 - tmavý ořech



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU    6 / 2022

 

 

 

TABULKU TĚSNÍCÍCH PRVKŮ A SÍŤOVINY NALEZNETE NA STRANĚ 12 a 13 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 
 

Okenní profil extrudovaný P 24x24 
(24 mm x 24 mm okapnicový) 

 

 
KÓD  POPIS BARVA BALENÍ CENA 

     za jednotku 

P 24x24 
 

Okenní profil extrudovaný P 24x24 okapnicový bílá/ hnědá 
ID1/ ID2* 

60 m 
(10 x 6 m) 

 

KV4,5 
 

Zamykací vložka Ø 4,5 mm 
bílá/ hnědá 

8003 
čirá 

200 m  

ROH 24x24 
 

Plastový roh okenní 24x24 bílá/ hnědá 100 ks  

ROH 24x24 V 
 

Litinový roh okenní 24x24 vnitřní bez barvy 50 ks  

214 
 

Nylonový držák bílá/ hnědá 
8003 

100 ks 
500 ks 

 

L120 
 

Příčka okenní 20 mm x 8 mm válcovaná bílá/ hnědá 
ID1/ ID2* 

60 m 
(15 x 4 m) 

 

CG20 
 

Držák okenní příčky L120 bílá/ hnědá 
ID1/ ID2* 100 ks  

39-01 
 

Obrtlík se schůdkem 1 mm bílá/ hnědá 
8003 

100 ks 
500 ks 

 

* ID1 - přírodní dub, ID2 - zlatý dub 
 



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU    7 / 2022

 

 

 

TABULKU TĚSNÍCÍCH PRVKŮ A SÍŤOVINY NALEZNETE NA STRANĚ 12 a 13 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 
 

Dveřní profil válcovaný P 50x20 
(52 mm x 18 mm) 

 

 
KÓD  POPIS BARVA BALENÍ CENA 

     za jednotku 

P 50x20 
 

Dveřní profil válcovaný P 50x20 
bílá/ hnědá 
7016/ 8003 

ID/ ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

50 m 
(10 x 5 m) 

 

KV6 
 

Zamykací vložka Ø 6 mm 
bílá/ hnědá 

8003 
čirá 

100 m 
300 m 

 

ROH 50x20 
 

Plastový roh dveřní 50x20 
bílá/ hnědá 
7016/ 8003 

ID1/ ID3/ ID4* 
50 ks  

ROH 50x20 E V 
 

Plastový roh dveřní 50x20 E vnitřní bílá/ hnědá 100 ks  

P110 Příčka dveřní 110 mm x 10,1 mm válcovaná 
bílá/ hnědá 
7016/ 8003 

ID/ ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

75 m 
(15 x 5 m) 

 

CG110  Držák dveřní příčky P110 
bílá/ hnědá 
7016/ 8003 

ID/ ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 
100 ks  

CG502 
 

Držák příčky dvojitý bílá/ hnědá/ 8003 
7016/ 8028/ 9006 50 ks  

HVP 
 

Madlo dveřní plastové (skryté šrouby) bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9005/ 9006 50 ks  

MG 
 

Magnet bílá/ hnědá 
9005 

100 ks 
50 ks 

 

MGZ 
 

Magnet hranatý 7016/ 8003/ 8028/ 9006 50 ks  

ZD 
 

Závěs dveřní - tlaková zinková litina bílá/ hnědá 20 ks  

ZPZ 
 

Pant plastový obyčejný 7 cm bílá/ hnědá/ 8003 
7016/ 8028/ 9006 50 ks  

ZSZ 
-P, -L 

 

Pant plastový samozavírací 8,5 cm 
P - pravý, L - levý 

bílá/ hnědá/ 8003 
7016/ 8028/ 9006 25 ks  

PPZ  Podložka pod pant 7 cm bílá/ hnědá/ 8003 
7016/ 8028/ 9006 100 ks  

* ID - imitace dřeva (původní), ID1 - přírodní dub, ID2 - zlatý dub, ID3 - třešeň (cherry amaretto), ID4 - tmavý ořech  



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU    8 / 2022

 

 

 

TABULKU TĚSNÍCÍCH PRVKŮ A SÍŤOVINY NALEZNETE NA STRANĚ 12 a 13 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 
 

Dveřní profil extrudovaný P 50x20 LUX DE 
(53 mm x 20 mm kulatý s drážkou na kartáč) 

 

 
KÓD  POPIS BARVA BALENÍ CENA 

     za jednotku 

P 50x20 LUX DE 
 

Dveřní profil extrudovaný P 50x20 LUX DE 
kulatý s drážkou na kartáč 

bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 8014/ 9006 

surový 

30 m 
(5 x 6 m) 

 

KV6,5 
 

Zamykací vložka Ø 6,5 mm 
bílá/ hnědá 

8003 
čirá 

100 m 
400 m 

 

ROH 50x20 SP V 
 

Plastový roh dveřní 50x20 SP vnitřní bílá/ hnědá 50 ks  

ROH 467 V 
 

Kovový roh dveřní 50x20 DE vnitřní bez barvy 40 ks  

P53 DE  Příčka dveřní 53 mm x 11 mm extrudovaná 
bílá/ hnědá 

7016/ 8003/ 8014/ 9006 
surový 

30 m 
(5 x 6 m) 

 

CG110 E  Držák dveřní příčky pro P53 DE a P110 E bílá/ hnědá 100 ks  

P60 DE 
 

Příčka dveřní 60 mm x 14 mm s madlem 
extrudovaná 

bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 8014/ 9006 

surový 

30 m 
(5 x 6 m) 

 

CG60 E 
 

Držák dveřní příčky pro P60 DE černá 100 ks  

CI  Červík imbus hrot 4 mm x 6 mm bez barvy 100 ks  

KAR 7/7 
 

Kartáč šíře 7 mm x výška 7 mm černá 275 m  

HVP 
 

Madlo dveřní plastové (skryté šrouby) bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9005/ 9006 50 ks  

MG 
 

Magnet bílá/ hnědá 
9005 

100 ks 
50 ks 

 

MGZ 
 

Magnet hranatý 7016/ 8003/ 8028/ 9006 50 ks  

ZPZ 
 

Pant plastový obyčejný 7 cm bílá/ hnědá/ 8003 
7016/ 8028/ 9006 50 ks  

ZSZ 
-P, -L 

 

Pant plastový samozavírací 8,5 cm 
P - pravý, L - levý 

bílá/ hnědá/ 8003 
7016/ 8028/ 9006 25 ks  

K 
 

Kolečko pro posuvné dveře hliník 20 ks  

 



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU    9 / 2022

 

 

 

TABULKU TĚSNÍCÍCH PRVKŮ A SÍŤOVINY NALEZNETE NA STRANĚ 12 a 13 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 
 

Dveřní profil extrudovaný P 40x20 DE 
(40 mm x 20 mm s drážkou na kartáč) 

 

 
KÓD  POPIS BARVA BALENÍ CENA 

     za jednotku 

P 40x20 DE 

 

Dveřní profil extrudovaný P 40x20 DE 
s drážkou na kartáč 

bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9006 
ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

40 m 
(8 x 5 m) 

60 m 
 

KV4 
 

Zamykací vložka Ø 4 mm 
bílá/ hnědá 

8003 
čirá 

200 m 
800 m 

 

ROH 40x20 V 
 

Plastový roh dveřní 40x20 vnitřní bílá/ hnědá 100 ks  

P71 DE 
 

Příčka dveřní 71 mm x 14,6 mm extrudovaná 
bílá/ hnědá 

7016/ 8003/ 9006 
ID1/ ID2/ ID3/ ID4* 

50 m 
(10 x 5 m) 

 

KAR 4,8/5 
 

Kartáček šíře 4,8 mm x výška 5 mm černá 450 m  

KAR 4,8/7 
 

Kartáček šíře 4,8 mm x výška 7 mm černá 325 m  

KAR 4,8/10 
 

Kartáček šíře 4,8 mm x výška 10 mm černá 250 m  

KAR 4,8/13 
 

Kartáček šíře 4,8 mm x výška 13 mm černá 150 m  

HVP 
 

Madlo dveřní plastové (skryté šrouby) bílá/ hnědá 
7016/ 8003/ 9005/ 9006 50 ks  

MG 
 

Magnet bílá/ hnědá 
9005 100 ks  

MGZ 
 

Magnet hranatý 7016/ 8003/ 8028/ 9006 50 ks  

ZD 
 

Závěs dveřní - tlaková zinková litina bílá/ hnědá 20 ks  

ZPZ 
 

Pant plastový obyčejný 7 cm bílá/ hnědá/ 8003 
7016/ 8028/ 9006 50 ks  

ZSZ 
-P, -L 

 

Pant plastový samozavírací 8,5 cm 
P - pravý, L - levý 

bílá/ hnědá/ 8003 
7016/ 8028/ 9006 25 ks  

PPZ  Podložka pod pant 7 cm bílá/ hnědá/ 8003 
7016/ 8028/ 9006 100 ks  

KT08 
 

Krytka 8 mm na montážní otvory dveřní příčky bílá/ hnědá 
8003 100 ks  

* ID1 - přírodní dub, ID2 - zlatý dub, ID3 - třešeň (cherry amaretto), ID4 - tmavý ořech 



 

 

 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 
 

Rolovací sítě vertikální
↕ okenní i dve
(stahování rolety shora dolů

 
 

KÓD  POPIS 
   

SK ROLO 
- VERT 

 

Navíjecí skříň s
vhodné pro okna i dveře 

VP-UNIV 
 

Vodící postranní profil univer

VNP 
 

Vynášecí hliníkový profil „L“ 40 

KIT-VERT 1,6 
 

Sada komponentů pro 1 síťový rám
- okenní KIT
(pružina s

KIT-VERT 2,4 
 

Sada komponentů pro 1 síťový rám
- dveřní KIT
(pružina s

FIX-RAM  Sada pro uchycení sítě na okenní

BRZDA  Brzda rolovací sítě

VZN-VERT  Přenosný v

 
 
 
 
 
 

SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU

 

Provozovna a hlavní sklad:
tel.: 464 646 547 • mobil: 777
e-mail: beasys@beasys.cz

Rolovací sítě vertikální 
↕ okenní i dveřní - návin 2,4 m 
stahování rolety shora dolů) 

 

Navíjecí skříň se středovou tyčí a návinem šedé sítě 2,4 m 
vhodné pro okna i dveře - stahování shora dolů 

Vodící postranní profil universální 

Vynášecí hliníkový profil „L“ 40 mm x 20 mm 

ada komponentů pro 1 síťový rám 
KIT-VERT 1,6 

pružina s plastovým krytem, úchyty, madla, šrouby a hmoždinky) 
ada komponentů pro 1 síťový rám 
dveřní KIT-VERT 2,4 

pružina s plastovým krytem, úchyty, madla, šrouby a hmoždinky) 

Sada pro uchycení sítě na okenní/ dveřní rám 

Brzda rolovací sítě 

sný vzorek o rozměrech 500 mm x 600 mm 

SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU   10 / 2022
 

 

sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 

asys.cz • internet: www.beasys.cz 

 

BARVA BALENÍ CENA 
  za jednotku 

bílá/ hnědá 36 m 
(6 x 6 m) 

 

bílá/ hnědá 144 m 
(24 x 6 m) 

 

bílá/ hnědá 
surový 

60 m 
(10 x 6 m) 

 

černá 1 sada  

černá 1 sada  

černý 
komaxit 
(nerez) 

1 pár  

šedá 1 ks  

bílá 1 ks  



 

 

 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 
 

Rolovací sítě horizontální
↔ dveřní - návin 2,4 m
(stahování rolety do strany

 
 

KÓD  POPIS 
   

SK ROLO 
- HOR 

 

Navíjecí skříň se středovou tyčí a návinem 
vhodné pro dv

VP-UNIV 
 

Vodící postranní profil univer

VSP-HOR 
 

Vodící spodní profil horizontální

PP-HOR 
 

Postranní profil horizontální

VNP 
 

Vynášecí hliníkový profil „L“ 40

KIT-1-HOR 
 

Sada komponentů pro 1 
(pružina s plastovým kry

KIT-2-HOR 
 

Sada komponentů pro 2 roletové dveře (max. šíře 3
(2 pružiny s

FIX-RAM  Sada pro uchycení sítě na okenní

BRZDA  Brzda rolovací sítě

VZN-HOR  Přenosný v

 

 

SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU

 

Provozovna a hlavní sklad:
tel.: 464 646 547 • mobil: 777
e-mail: beasys@beasys.cz

Rolovací sítě horizontální 
návin 2,4 m 

stahování rolety do strany) 

Navíjecí skříň se středovou tyčí a návinem šedé sítě 2,4 m 
vhodné pro dveře - stahování rolety do strany 

Vodící postranní profil universální 

Vodící spodní profil horizontální 

Postranní profil horizontální 

Vynášecí hliníkový profil „L“ 40 mm x 20 mm 

Sada komponentů pro 1 roletové dveře 
plastovým krytem, úchyty, madla, šrouby, hmoždinky) 

Sada komponentů pro 2 roletové dveře (max. šíře 3 m) 
2 pružiny s plastovým krytem, úchyty, madla, šrouby, hmoždinky) 

Sada pro uchycení sítě na okenní/ dveřní rám 

Brzda rolovací sítě 

Přenosný vzorek o rozměrech 500 mm x 600 mm 

SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU   11 / 2022
 

 

sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 

asys.cz • internet: www.beasys.cz 

 

BARVA BALENÍ CENA 
  za jednotku 

bílá/ hnědá 36 m 
(6 x 6 m) 

 

bílá/ hnědá 144 m 
(24 x 6 m) 

 

bílá/ hnědá 7,25 m 
(5 x 1,45 m) 

 

bílá/ hnědá 9,6 m 
(2 x 4,8 m) 

 

bílá/ hnědá 
surový 

60 m 
(10 x 6 m) 

 

černá 1 sada  

černá 1 sada  

černý 
komaxit 
(nerez) 

1 pár  

šedá 1 ks  

bílá 1 ks  



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU   12 / 2022

 

 

 

 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 

Sítě - SAINT-GOBAIN 
 

Sítě ze skelných vláken 
 

 
 

KÓD NÁZEV BARVA KVALITA BALENÍ ROLE CENA 
     m2 za balení 

SV060 Síť šíře   60 cm x návin 30 m černá/ šedá   soft 1 role 18  

SV080 Síť šíře   80 cm x návin 30 m černá/ šedá   soft 1 role 24  

SV100 Síť šíře 100 cm x návin 30 m černá/ šedá   soft   stiff soft 1 role 30  

SV120 Síť šíře 120 cm x návin 30 m černá/ šedá   soft 1 role 36  

SV140 Síť šíře 140 cm x návin 30 m černá/ šedá   soft 1 role 42  

SV150 Síť šíře 150 cm x návin 30 m černá/ šedá   soft 1 role 45  

SV160 Síť šíře 160 cm x návin 30 m                  šedá   soft 1 role 48  

SV180 Síť šíře 180 cm x návin 30 m černá/ šedá   soft 1 role 54  

SV220 Síť šíře 220 cm x návin 30 m                  šedá stiff soft 1 role 66  

SV240 Síť šíře 240 cm x návin 30 m                  šedá   soft 1 role 72  

Kvalita soft je v šedé a černé barvě viz výše. Kvalitu stiff soft a stiff, která se vyznačuje vyšší pevností a tuhostí, nabízíme pouze v šedé barvě. 
Za kódem nebo názvem uveďte barvu Š (šedá) nebo Č (černá). 

 
Sítě hliníkové, PETSCREEN, protipylové 
 

 

 

 

KÓD NÁZEV BARVA BALENÍ ROLE CENA 
    m2 za balení 

SH100 Síť šíře 100 cm x návin 30 m hliník 1 role 30  

SH120 Síť šíře 120 cm x návin 30 m hliník 1 role 36  

SP91 Petscreen šíře 91,4 cm x návin 30,5 m černá 1 role 27,88  

SP122 Petscreen šíře 121,9 cm x návin 30,5 m černá 1 role 37,18  

SP120 Petscreen šíře 120 cm x návin 30,5 m šedá 1 role 36,6  

SP150 Petscreen šíře 150 cm x návin 30,5 m šedá 1 role 45,75  

SPYL120 Protipylová 120 cm x návin 30 m černá 1 role 36  

SPYL170 Protipylová 170 cm x návin 30 m (na objednávku) černá 1 role 51  

 
Sítě Clear Advantage 
 

 

 

KÓD NÁZEV BARVA BALENÍ ROLE CENA 
    m2 za balení 

SCA100 Clear Advantage 100 cm x 30 m černá 1 role 30  

SCA120 Clear Advantage 120 cm x 30 m černá 1 role 36  

SCA150 Clear Advantage 150 cm x 30 m černá 1 role 45  

SCA180 Clear Advantage 180 cm x 30 m černá 1 role 54  



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU   13 / 2022

 

 

 

 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 

Samolepící velurové kartáče a pěnová těsnící páska 
barva: šedá 
 

KÓD NÁZEV BALENÍ CENA CENA 
  m za bm za balení 

K-04 Velurový kartáč šíře 6,7 mm x výška  4 mm 475   

K-10 Velurový kartáč šíře 6,7 mm x výška 10 mm 200   

K-12 Velurový kartáč šíře 6,7 mm x výška 12 mm 175   

K-15 Velurový kartáč šíře 6,7 mm x výška 15 mm 50   

K-18 Velurový kartáč šíře 6,7 mm x výška 18 mm 50   

TESSAMOL Pěnová těsnící páska (tessamol) 30   

 
Montážní a upínací prvky 
 

KÓD POPIS CENA 
  za ks 

MD 
Montážní deska s příslušenstvím rozměr 2,4 m x 1,2 m 
- upínací zařízení pro výrobu okenních i dveřních sítí včetně 3 upínáků 

 

K4 Instalační kolečko 4 mm 
- pro instalaci zamykací vložky KV4, KV4,5 

 

K6 
Instalační kolečko 6 mm 
- pro instalaci zamykací vložky KV5,75, KV6, KV6,5 

 

PN 
Plastový nástroj 
- pro instalaci všech typů zamykacích vložek 

 

UP 
Upínák 
- doplňkový upínák pro montážní desku 

 

 



 
SVĚT SÍTÍ PROTI HMYZU   14 / 2022

 

 

 

 
 

BEASYS s.r.o., Kyjevská 32, 530 03 Pardubice 

Provozovna a hlavní sklad:  Letecká 2863, 530 02 Pardubice 
tel.: 464 646 547 • mobil: 777 182 290 
e-mail: beasys@beasys.cz • internet: www.beasys.cz 

 

Barevná provedení profilů 
 

Profil ba
rv

a 

B 
 9

00
3 

H
  8

01
9 

80
03

 

70
16

 

80
14

 

90
06

 

ID
* 

ID
1*

 

ID
2*

 

ID
3*

 

ID
4*

 

su
ro

vý
 

el
ox

 

P 31x12 L ● ● ● ●   ● ● ● ● ●  

P 25x10 ● ● ● ●   ●      

P 19x8 ● ● ● ●  ●  ● ● ● ● ● 

P 593 ● ●    ●       

P 34x9 ● ● ● ●  ●  ● ● ● ●  

P 24x24 ● ●           

L120 ● ●  ●   ● ● ● ● ●  

P 50x20 ● ● ● ●   ● ● ● ● ●  

P110 ● ● ● ●   ● ● ● ● ●  

P 50x20 LUX DE ● ● ● ● ● ●      ● 

P53 DE ● ● ● ● ● ●      ● 

P60 DE ● ● ● ● ● ●      ● 

P 40x20 DE ● ● ● ●  ●  ● ● ● ●  

P71 DE ● ● ● ●  ●  ● ● ● ●  

Rolovací ●    ●        
 

* ID - imitace dřeva (původní), ID1 - přírodní dub, ID2 - zlatý dub, ID3 - třešeň (cherry amaretto), ID4 - tmavý ořech 

 
Hotové výrobky 

   
   

 Pevné okenní a dveřní sítě  

 Posuvné dveřní sítě  

 Rolovací sítě  

 Dveřní plisé sítě  

Hotové výrobky jsou určeny k vlastní montáži. Naceníme Vám je dle Vašich parametrů. 



 

 

 

Všeobecné informace 

Vaše objednávky přijímáme 

na telefonním čísle 464 646 547

na mobilu 777 182 290

e-mailem beasys@beasys.cz

a vyřizujeme nejdéle do 2 pracovních dnů. 

Přeprava 
je zajištěna službou TOPTRANS, DPD, PPL nebo dle Vašich dispozic. 

Není-li dohodnuto jinak, přepravu zboží hradí odběratel. 

Osobní odběr 
dle předem zaslané objednávky Po - Pá 8:00 h – 13:30 h. 

Ostatní 
Katalog je platný od 9. 5. 2022. 

Uvedené ceny (Kč) jsou bez DPH a platí při odběru celého balení. Na materiál poskytujeme záruku 2 roky. 

Všechny obchodní případy se řídí našimi „Všeobecnými obchodními podmínkami“. 

Vaše pracovníky zaškolíme zdarma!!! 

Kontaktní informace 
Sídlo společnosti: BEASYS s.r.o. 

Kyjevská 32 
530 03 Pardubice  

Velkoobchod a sklad: BEASYS s.r.o. 
Letecká 2863 
530 02 Pardubice 

IČ: 25919172 Telefon: 464 646 547 

DIČ: CZ25919172 Mobil: 777 182 290 

Bankovní spojení: ČSOB 154531883/ 0300 Internet: www.beasys.cz 

OR: Krajský soud v HK oddíl C, vložka 14511 E-mail: beasys@beasys.cz 
 



 

 

 
 


